БУ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ»

ПРИКАЗ

30.12.2022  № 102
г.Грязовец

Об организации работы телефона

«горячая линия» по вопросам

противодействия коррупции

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, повышения эффективности обеспечения соблюдения работниками БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» норм антикоррупционного законодательства, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок работы телефона «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции (приложение).
2. Утвердить номер телефона "горячей линии" по вопросам противодействия коррупции – (81755) 2-12-39.

3. Назначить ответственным за организацию работы телефона «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции начальника отдела клининга Могорину Н.В.
4. Ознакомить работников БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» с настоящим приказом под роспись.
Директор                                                                                                        Л.Н.Чернова